[image: IMG_256]

ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO, COMO OUVINTE, DE BANCA DE DEFESA DEMESTRADO OU DOUTORADO
Eu, discente matriculado(a) no curso de Mestrado em Direito da Universidade Estadual de Ponta	Grossa,	sob	RA	n.		,		 semestre	de		,	na	linha	de	pesquisa
	, Professor(a)orientador(a) 		, declaro para os devidos fins que acompanhei a seguinte banca de defesa de trabalho final de

Mestrando/Doutorando:
Instituição de Ensino Superior:
Data:
Horário:
Local:
Título do trabalho:
Professores integrantes da banca examinadora: Resumo da dissertação ou tese (no máximo 15 linhas) Resultado obtido na avaliação:
Por ser verdade, firmo a presente declaração. Ponta Grossa, /	/
Assinatura do discente – PPGD/UEPG Assinatura do(a) Presidente da Banca de Defesa

[image: IMG_256][image: IMG_256][image: IMG_256]
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
Universidade
Estadual de
Ponta Grossa

U

image2.png
ceppodi

image3.png
secljur

SETOR DE CIENCIAS JURIDICAS